
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA 
AVISO - SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS 12/2021 - PROCESSO Nº 69/2021 
A Prefeitura Municipal de Fartura COMUNICA que está SUSPENSA a Tomada de Preços 
12/2021, que ocorreria dia 04/11/2021, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA ESPORTIVA A SER EXECUTADA COM RECURSOS DO 
ESTADO E TESOURO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESPORTES, DE ACORDO 
O CONVÊNIO 113/2021, MEMORIAL DESCRITIVO, PROJETO ARQUITETÔNICO, 
CRONOGRAMA, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E TERMO DE REFERÊNCIA, para adequações 
no projeto, planilhas e edital. O novo edital será publicado nos mesmos meios de divulgação 
utilizados anteriormente. INFORMAÇÕES: Setor de Licitações da Prefeitura - Praça Deocleciano 
Ribeiro 444, Fartura-SP. Telefone (14) 3308-9300 - Site: www.fartura.sp.gov.br - E-mail: 
setordelicitacao@fartura.sp.gov.br. 
Fartura, 27 de outubro de 2021. 
LUCIANO PERES - Prefeito Municipal 

http://www.fartura.sp.gov.br/
mailto:setordelicitacao@fartura.sp.gov.br

